[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	08 декабря 2015г.

	               №  88

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа

    А.А. Павлов
Приложение

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от  08 декабря 2015г.  №  88
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2016 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилое здание - административное, литер А-5, площадью 146,5 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4061, расположенное по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Тополиная, 6, с земельным участком площадью 1301 кв.м.
	июль

	2.
	Нежилое здание - склад, литер А-99, площадью 647,9 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4063, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 9, с земельным участком площадью 2865 кв.м.
	июль

	3.
	Нежилое здание - склад, литер А-98, площадью 844,7 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:5351, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 11, с земельным участком площадью 3392 кв.м.
	июль

	4.
	Нежилое здание - овощехранилище, литер А-103, площадью 1211,1 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4437, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 7, с земельным участком площадью 2840 кв.м.
	июль

	5.
	Нежилое здание - административное, литер М-109, площадью 124,7 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4438, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 3, с земельным участком площадью 900 кв.м.
	июль